Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МБОУ «СОШ №3»)

15.04.2025г.
ПРИКАЗ

г. Верхняя Салда
№ 66

Об организации подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов

В целях организации своевременной и эффективной подготовки
муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области к отопительному
периоду 2025-2026 годов, во исполнение приказа Минэнерго РФ №2234 от 13.11.2024
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку к отопительному периоду 2025-2026
годов заместителя директора по АХЧ Полковенкова Д.А.

2. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 2025-2026
годов в соответствии с Приложением №1.

3. Направить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов в
Управление образования Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области в срок до 20.04.2025г.

4. Разместить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов на
официальном сайте МБОУ «СОШ№3».

5. Провести обследование систем теплоснабжения зданий школы совместно с
теплоснабжающими организациями.

6. Акты по итогам проверок с указанием рекомендаций по проведению
мероприятий по подготовке МБОУ «СОШ № 3» к отопительному периоду
2025-2026 годов представить в Управление образования Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области.

7. Выполнить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов в срок
до 15.08.2025 г..

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.